2025年 10月 30日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人 (コード番号 8954)

代表者名 執行役員 三 浦  洋

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 恩 田  郁 也

問合せ先 財務 IR部長 平 沢  孝 行

TEL:03-5776-3323

（訂正）「資金の借入に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

本投資法人が 2025 年 10 月 29 日付で公表しました「資金の借入に関するお知らせ」に関して、

記載の内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正箇所

 「1. 借入の内容」

2. 訂正事項（訂正箇所は下線にて表示しています）

【訂正前】

借入先

借入

金額
(百万円)

利率 借入日 返済期日
返済方法・

担保

株式会社三菱 UFJ銀行 9,000  変動

基準金利(全銀協

1ヶ月日本円

TIBOR)

+ 0.15％

2025年

11月 7日

2025年

12月 20日 期日一括

弁済

無担保・

無保証
三井住友信託銀行株式会社 6,000 変動

基準金利(全銀協

1ヶ月日本円

TIBOR)

+ 0.15％

2025年

11月 7日

2025年

12月 20日

【訂正後】

借入先
借入

金額
(百万円)

利率 借入日 返済期日
返済方法・

担保

株式会社三菱 UFJ銀行 9,000  変動

基準金利(全銀協

1ヶ月日本円

TIBOR)

+ 0.15％

2025年

11月 7日

2026年

10月 20日 期日一括

弁済

無担保・

無保証
三井住友信託銀行株式会社 6,000 変動

基準金利(全銀協

1ヶ月日本円

TIBOR)

+ 0.15％

2025年

11月 7日

2026年

10月 20日

以 上